
																												Bezirk	Düsseldorf-Männer	Adressen	2026	
																													Staffelleiter	Landesliga	Düsseldorf	Männer	
																																													Ralf	Drechsler		

 Baustr. 8   
45359 Essen   

  Tel:0201/698028 Fax: 02017265776 
  ralf.drechsler@web.de  

 
 

Post SV Düsseldorf II 
Alexander Meier 
Lindenstr. 14 
40699 Erkrath 
Tel. 02104  3011513 
Handy: 0177 5546216  
alexandermeier@online.de 
 
   

 Budo Sport Kaarst 
Am Stock  12 
41462 Neuss 
Tel. 02131/547005 
Handy: 0157 57100291 
saskia.scherer@judoinkaarst.de 
 

JC Kempen 
Peter Albrecht  
Kaulbachstr.  43 
45147 Essen 
Handy: 0163 7327544 
Vorsitzender@jckempen.de 
 
 

ESC Essen Rellinghausen 
06 
Markus Mirbach 
Kapitelacker 52 
45141 Essen 
Handy: 01784899899 
judo-esc-
rellinghausen06@web.de 

JC Langenfeld  
Jan Schultz 
 
 
Tel :  
Handy:015755813640 
schultz.jan@gmx.net 
 
 
 

SV08/29 Friedrichsfeld 
Detlev Klumbis 
 
Handy:01789371276 
detlev_klumbis@arcor.de 
 
 
   
 

KSV Homberg 
Sascha Hermann 
 
Handy 0151 23016749  
info@ksv-homberg.de 
 

Osterather TV 1893  II 
Claudia Vogt 
Am Gutort 1 
40670 Meerbusch 
Telefon: 02159-698697 
Handy: 0172 2191169 
familie.vogt@online.de 

Remscheider TV II 
Philip Mähler 
Theodor-Körner-STr. 6 
42853 Remscheid 
Handy: 017672866403 
judo@remscheider.tv 

 
Kampfrichterobmann                                                        
Peter Matthies 
Bruktererhang 29 
45277 Essen 
Handy 0176-43751584 
Peter.matthies@vodafone.de 
 
 
 
 
 NWJV Ergebnisdienst Wettkampflisten:  ralf.drechsler@web.de 

 

 


